
Tournoi ASGT septembre
GOLF DE TINA - 30.09.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 BOSIO, Kevin DEVA 0,0 37 37

2 --- DENIS, Hugo OUENGHI 0,1 37 37

3 --- CASTAGNE, Guillaume OUENGHI +1,3 37 37

4 --- DUFOUR, Morgan TINA 1,4 36 36

5 --- RICAUD, Dominique TINA 3,1 34 34

6 --- GUEPY, Jules OUENGHI +1,4 33 33

7 --- TAVERGEUX, Nyko TINA 2,5 33 33

8 --- FORET, Julien TINA 0,0 33 33

9 --- PLANTE, Jean David TINA 2,0 31 31

10 --- JOLIN, Patrick TINA 11,2 30 30

11 --- SATURNIN, Jean-Marc TINA 6,5 29 29

12 --- FLOCH, Paul-Emile TINA 9,1 29 29

13 --- LEDROIT, Corentin TINA 8,9 28 28

14 --- MAILLARD, Thierry TINA 11,1 28 28

15 --- KOCH, Axel OUENGHI 10,1 28 28

16 --- HUGEAUD, Cédric TINA 8,2 28 28

17 --- KLEIN, Vincent OUENGHI 4,0 28 28

18 --- ROMANELLI, Serge TINA 9,0 28 28

19 --- GUEPY, Louis TINA 2,3 27 27

20 --- MENETREY, Olivier OUENGHI 11,3 26 26

21 --- FIGUERES, Eric TINA 3,2 26 26

22 --- ROUVEYROL, Martin TINA 22,0 25 25

23 --- LARDANS, Benjamin DUMBEA 5,5 25 25

24 --- RAMBAUD, Emmanuel TINA 3,7 25 25

25 --- CERTA, Stephan TINA 13,4 24 24

26 --- FIGON, Joel TINA 15,6 24 24

27 --- DELAMARE, Hugo TINA 10,7 24 24
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28 --- LAUNAY, Christian TINA 13,8 24 24

29 --- BOSIO, Dominique TINA 13,3 23 23

30 --- FLOCH, Pierre-Emmanuel TINA 13,7 23 23

31 --- GOUJON, Philippe TINA 7,7 23 23

32 --- DUCASSE, Olivier TINA 15,8 23 23

33 --- DEPLANQUE, Richard OUENGHI 12,8 23 23

34 --- DESBORDES, Jean-Marie TINA 12,2 22 22

35 --- VEDEL, Bertrand TINA 13,3 22 22

36 --- FANDOUX, Enrick TINA 11,4 22 22

37 --- LE BRIS, François TINA 9,6 20 20

38 --- VLAEMINCK, Eric TINA 11,4 20 20

39 --- TETAUD, Hervé TINA 11,1 19 19

40 --- LABAT, Olivier TINA 13,4 19 19

41 --- MICHAUD, Jeremy TINA 17,2 19 19

42 --- SEELEN, Erwin TINA 14,4 18 18

43 --- LY, Jean Jacques TINA 18,7 17 17

44 --- ANSO, Thierry TINA 11,1 15 15

45 --- DELOUIS, Christophe TINA 9,8 15 15

46 --- BRON, Pascal TINA 15,0 14 14

47 --- GENEL, Frederic TINA 13,9 14 14

48 --- MAIKOVSKY, Vadim TINA 15,5 13 13

49 --- CREUGNET, Tedy TINA 19,3 13 13

50 --- GILLES, Julien TINA 26,9 12 12

51 --- FANDOUX, Jean TINA 22,2 12 12

52 --- KANZARI SERCAN, Naël TINA 37,3 11 11

53 --- MAIKOVSKY, Sasha TINA 30,9 11 11

54 --- HOAREAU, Cédric TINA 27,0 6 6

55 --- JEHL, Pascal TINA 26,9 4 4

56 --- TABET, Jean TINA 22,4 NR NR

57 --- GOMAR, David TINA 16,0 NS NS

58 --- THELINEAU, Ethan TINA 14,2 NS NS

59 --- LEBRET, Keyvan TINA 49,0 NS NS

60 --- JIANE, Cédric TINA 3,2 NS NS

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 30.0)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 DE CARVALHO, Lidia TINA 8,8 30 30
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2 --- TRAN-THI-THANH, Marie-Claire TINA 13,8 23 23

3 --- DUCASSE, Manon TINA 14,0 20 20

4 --- GOUJON, Catherine TINA 15,7 14 14

5 --- BIZIEN, Anne TINA 24,9 13 13

6 --- CORRE, Martine TINA 20,2 7 7

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 8.4) / None

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 HUGEAUD, Cédric TINA 8,2 39 39

2 2 DUFOUR, Morgan TINA 1,4 38 38

3 3 DENIS, Hugo OUENGHI 0,1 37 37

4 --- BOSIO, Kevin DEVA 0,0 37 37

5 --- TAVERGEUX, Nyko TINA 2,5 37 37

6 --- CASTAGNE, Guillaume OUENGHI +1,3 36 36

7 --- FORET, Julien TINA 0,0 33 33

8 --- GUEPY, Jules OUENGHI +1,4 31 31

9 --- LARDANS, Benjamin DUMBEA 5,5 31 31

10 --- GUEPY, Louis TINA 2,3 30 30

11 --- RAMBAUD, Emmanuel TINA 3,7 30 30

12 --- JIANE, Cédric TINA 3,2 NS NS

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (8.5 -> 18.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 JOLIN, Patrick TINA 11,2 41 41

2 2 FIGON, Joel TINA 15,6 40 40

3 3 DUCASSE, Olivier TINA 15,8 40 40

4 --- MAILLARD, Thierry TINA 11,1 39 39

5 --- CERTA, Stephan TINA 13,4 38 38

6 --- KOCH, Axel OUENGHI 10,1 38 38

7 --- LAUNAY, Christian TINA 13,8 38 38

8 --- FLOCH, Paul-Emile TINA 9,1 38 38

9 --- LEDROIT, Corentin TINA 8,9 37 37

10 --- ROMANELLI, Serge TINA 9,0 37 37

11 --- FLOCH, Pierre-Emmanuel TINA 13,7 36 36

12 --- DEPLANQUE, Richard OUENGHI 12,8 36 36

13 --- BOSIO, Dominique TINA 13,3 35 35

14 --- VEDEL, Bertrand TINA 13,3 35 35
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15 --- MENETREY, Olivier OUENGHI 11,3 34 34

16 --- DELAMARE, Hugo TINA 10,7 34 34

17 --- MICHAUD, Jeremy TINA 17,2 34 34

18 --- DESBORDES, Jean-Marie TINA 12,2 33 33

19 --- FANDOUX, Enrick TINA 11,4 32 32

20 --- LABAT, Olivier TINA 13,4 31 31

21 --- VLAEMINCK, Eric TINA 11,4 30 30

22 --- SEELEN, Erwin TINA 14,4 29 29

23 --- TETAUD, Hervé TINA 11,1 29 29

24 --- BRON, Pascal TINA 15,0 28 28

25 --- LE BRIS, François TINA 9,6 27 27

26 --- MAIKOVSKY, Vadim TINA 15,5 26 26

27 --- GENEL, Frederic TINA 13,9 26 26

28 --- ANSO, Thierry TINA 11,1 23 23

29 --- DELOUIS, Christophe TINA 9,8 22 22

30 --- GOMAR, David TINA 16,0 NS NS

31 --- THELINEAU, Ethan TINA 14,2 NS NS

Mixte | Stableford - Net / 3, 4 (18.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 ROUVEYROL, Martin TINA 22,0 45 45

2 2 KANZARI SERCAN, Naël TINA 37,3 44 44

3 3 GILLES, Julien TINA 26,9 38 38

4 --- MAIKOVSKY, Sasha TINA 30,9 36 36

5 --- FANDOUX, Jean TINA 22,2 35 35

6 --- LY, Jean Jacques TINA 18,7 35 35

7 --- HOAREAU, Cédric TINA 27,0 30 30

8 --- CREUGNET, Tedy TINA 19,3 28 28

9 --- JEHL, Pascal TINA 26,9 24 24

10 --- TABET, Jean TINA 22,4 NR NR

11 --- LEBRET, Keyvan TINA 49,0 NS NS

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / S H

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 JOLIN, Patrick TINA 11,2 41 41

2 2 FIGON, Joel TINA 15,6 40 40

3 3 DUCASSE, Olivier TINA 15,8 40 40

Page 4 sur 6
30.09.2023 09:14



4 --- MAILLARD, Thierry TINA 11,1 39 39

5 --- CERTA, Stephan TINA 13,4 38 38

6 --- KOCH, Axel OUENGHI 10,1 38 38

7 --- LAUNAY, Christian TINA 13,8 38 38

8 --- ROMANELLI, Serge TINA 9,0 37 37

9 --- FLOCH, Pierre-Emmanuel TINA 13,7 36 36

10 --- RICAUD, Dominique TINA 3,1 36 36

11 --- DEPLANQUE, Richard OUENGHI 12,8 36 36

12 --- BOSIO, Dominique TINA 13,3 35 35

13 --- FANDOUX, Jean TINA 22,2 35 35

14 --- LY, Jean Jacques TINA 18,7 35 35

15 --- SATURNIN, Jean-Marc TINA 6,5 34 34

16 --- DESBORDES, Jean-Marie TINA 12,2 33 33

17 --- PLANTE, Jean David TINA 2,0 31 31

18 --- KLEIN, Vincent OUENGHI 4,0 31 31

19 --- LABAT, Olivier TINA 13,4 31 31

20 --- VLAEMINCK, Eric TINA 11,4 30 30

21 --- TETAUD, Hervé TINA 11,1 29 29

22 --- BRON, Pascal TINA 15,0 28 28

23 --- GOUJON, Philippe TINA 7,7 28 28

24 --- FIGUERES, Eric TINA 3,2 28 28

25 --- LE BRIS, François TINA 9,6 27 27

26 --- GENEL, Frederic TINA 13,9 26 26

27 --- JEHL, Pascal TINA 26,9 24 24

28 --- TABET, Jean TINA 22,4 NR NR

29 --- GOMAR, David TINA 16,0 NS NS

Dames | Stableford - Net / Dames / S D

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 DE CARVALHO, Lidia TINA 8,8 42 42

2 2 BIZIEN, Anne TINA 24,9 42 42

3 3 TRAN-THI-THANH, Marie-Claire TINA 13,8 38 38

4 --- BOUGRAS, Myriam-Tan TINA 33,9 31 31

5 --- GOUJON, Catherine TINA 15,7 30 30

6 --- CORRE, Martine TINA 20,2 25 25

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / None
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 ROUVEYROL, Martin TINA 22,0 45 45

2 --- KANZARI SERCAN, Naël TINA 37,3 44 44

3 --- HUGEAUD, Cédric TINA 8,2 39 39

4 --- GILLES, Julien TINA 26,9 38 38

5 --- FLOCH, Paul-Emile TINA 9,1 38 38

6 --- DUFOUR, Morgan TINA 1,4 38 38

7 --- LEDROIT, Corentin TINA 8,9 37 37

8 --- DENIS, Hugo OUENGHI 0,1 37 37

9 --- BOSIO, Kevin DEVA 0,0 37 37

10 --- TAVERGEUX, Nyko TINA 2,5 37 37

11 --- CASTAGNE, Guillaume OUENGHI +1,3 36 36

12 --- MAIKOVSKY, Sasha TINA 30,9 36 36

13 --- VEDEL, Bertrand TINA 13,3 35 35

14 --- MENETREY, Olivier OUENGHI 11,3 34 34

15 --- DELAMARE, Hugo TINA 10,7 34 34

16 --- MICHAUD, Jeremy TINA 17,2 34 34

17 --- FORET, Julien TINA 0,0 33 33

18 --- FANDOUX, Enrick TINA 11,4 32 32

19 --- GUEPY, Jules OUENGHI +1,4 31 31

20 --- LARDANS, Benjamin DUMBEA 5,5 31 31

21 --- GUEPY, Louis TINA 2,3 30 30

22 --- HOAREAU, Cédric TINA 27,0 30 30

23 --- RAMBAUD, Emmanuel TINA 3,7 30 30

24 --- SEELEN, Erwin TINA 14,4 29 29

25 --- CREUGNET, Tedy TINA 19,3 28 28

26 --- MAIKOVSKY, Vadim TINA 15,5 26 26

27 --- ANSO, Thierry TINA 11,1 23 23

28 --- DELOUIS, Christophe TINA 9,8 22 22

29 --- LEBRET, Keyvan TINA 49,0 NS NS

30 --- THELINEAU, Ethan TINA 14,2 NS NS

31 --- JIANE, Cédric TINA 3,2 NS NS
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